
Flishugger 
Wood Chippers 

Holzhacker 
Déchiqueteuse 

Linddana A/S 
Ølholm Bygade 70 

7160 Tørring 
Tlf: +45 75805200 

 
 
 
 
 
 

RESERVEDELSKATALOG 
 

SPARE PARTS CATALOGUE 
 

ERSATZTEIL-KATALOG 
 

CATALOGUE DE PIÈCES DE RECHANGE 
 

 
 
 

For/for/für/pour 
 
 

TP 270K 
 
 
 
 
 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Figur A 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.  Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De Pcs. Piéce    Désignation 
1 21003010 1 Rotorhus med kran tragt  Rotor housing Rotorgehäuse Cage du rotor 
2 21003600 1 Skærm for fastvalse Cover plate Abdeckbleck Protecteur 
3 21003610 1 Skærm for svingvalse Cover plate Abdeckbleck Protecteur 
4 21003650 1 Skærm f. Lodret modstål Shield for counterste Schirm  Protecteur 
5 21003700 1 Vandret modstål TP270 Countersteel Gegenschneide Contré couteau 
6 21004050 1 Flangeplade for træk Flange Flansch  Bride 
7 21004150 1 Skærm over hydraulik Cover Schutzkappe Protecteur sur hydraulique 
8 21001700 3 Støtteben Support leg Stützfuss Béquille 
9 21001785 1 Spændeplade f. Modstål Washer plate  Spannspatte  Plaque de serrage 

10 21001790 1 Modstål  Counter steel  Gegenschneide   Contre couteau  
11 21001850 1 Aksel for rotorhus   Axle for rotorhousing Welle für rotorgehäuse Axe   
12 21001960 3 Bolt for støtteben Pin for support leg Sperrbolzen f. Stützfuss Broche 
13 21001962 1 Ranger-træk Drawbar Anhängekupplung Attelage 
14 21001968 1 Trækbolt Ø25  Drawbar bolt Ø25 Kupplungbolzen Ø25 Broche Ø25 
15 41001870 4 Trykskive f.kniv  Washer Scheibe Rondelle 
16 51001475 1 Holder for PTO Fixture for PTO Befestigung für PTO Montage pour le PTO 
17 51003970 1 Rotorlås Lock for disc Schloss f. Rotorscheibe Verrou 
18 51003990 1 Holder for rotorlås Support for lock Stütz für schloss Suport de verrou 
19 71000920 1 Dækplade, galge Cover plate Abdeckblech Protecteur 
20 71000940 1 Dækplade f. Galge  Cover plate  Abdeckblech  Protecteur 
21 20020081 1 Sort prop 1/2" Stopper 1/2" Verschluss 1/2" Bouchon 
22 20030001 9 Sætskruer 8x12 Bolt M8 x 10 Bolzen M8 x 10 Vis 
23 20030002 1 Sætskruer 8x16 Bolt M8 x 16 Bolzen M8 x 16 Vis 
24 20030006 1 Maskinbolt 8x35 Bolt, M8x35 Bolzen, M8x35 Vis 
25 20030012 18 Sætskruer 10x16 Bolt, M10x16 Bolzen, M10x16 Vis 
26 20030017 4 Sætskruer 12x35 Bolt M12 x 35 Bolzen M12 x 35 Vis 
27 20030101 4 Sætskrue 16x25 Bolt M16x25 Bolzen M16x25 Vis M16x25 
28 20030113 4 Maskinbolt 12x50 Bolt M12x50 Bolzen M12x50 Vis 
29 20030122 11 Rip-lock skiver 8 mm Rip-lock washer 8 mm Rip-lock scheibe 8 mm Rondelle rip-lock 
30 20030123 18 Rip.lock skive 10 mm Riplock washer 10 mm Riplock scheibe 10 mm Rondelle rip-lock 
31 20030124 8 Rip-lock skive 12 mm Riplock washer 12 mm Riplock scheibe 12 mm Rondelle rip-lock 
32 20030189 2 Underlagsskive  Washer Scheibe Rondelle 
33 20030212 4 Sætskrue 10x20 Sætskrue 10x20 Sætskrue 10x20 Sætskrue 10x20 
34 20040030 3 10 mm ringsplit 10mm Ring pin, 10 mm Klapsplint, 10 mm Goupille á clips 
35 20040393 1 Holder f.stikdåse trailer Fixture f. plug Befestigung f. Stecker  Montage pour la prise  
36 20040394 1 Skueglas 2" Inspectionglas Schauglas Verre de canteâle 
37 20040395 1 O ring 2" for skueglas O-ring O-ring O-ring 
38 20040397 1 Tankprop f. tank 1 1/4" Oilfiller Ölverschluss Jauge 
39 20040398 1 Udlufter  f. tank 3/8" Stopper Verschluss Bouuchon 
40 20040482 3 Sikringssplit 6x27/32 Pin Splint Goupille 
41 20040483 1 Topstangsbolt Ø25x92 Head bolt Hauptschraubblozen  Boulon princepal 
41 20040486 2 Trækbolt Ø28x125  Linkage pin Unterlenkerbolzen Broche d'attelage 
42 20040767 1 Fjeder for rotorsikning Spring Feder Ressort 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       

Figur A 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur B 

 

 

 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
Figur B  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.  Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De Pcs. Piéce    Désignation 
1 21003410 1 Rotorhus, øvre m flange Rotor housing Rotorgehäuse Cage du rotor 
2 21000661 1 Tårn f. Rotorhus  Externsion Einsatz Extension de ganlotte 
3 21000790 1 Bøjle for rotor  Cover plate  Bügel für rotorgehäuse Plaque de liaison 
4 21000905 1 Meterkæde galv 38 led  Chain Kette Châine 
5 21000910 1 Vippetud komplet Ejector Auswurfklappe Déflecteur 
6 21001300 1 Spændebånd  Clamp Spannring Collier 
7 51000686 1* Meterkæde Chain Kette Châine 
8 51000700 1 Ekcenterlås  Locking guide Klemmvorrichtung Excentrique 
9 51000750 1 Håndtag f. Ekcenterlås Handle for locking guide Handgriff Levier pour excentrique 
10 71003350 1 Udkasterrør  Spout Auswurfrohr Goulotte 
11 71006300 1* Udkasterrør  Spout Auswurfrohr Goulotte 
12 81000690 1 Håndtag f. vip Handle for ejector Handgriff  Levier 
13 20030004 3 Sætskrue 8x25 Bolt M8 x 25 Bolzen M8 x 25 Vis 
14 20030008 1 Maskinbolt 8x60 Bolt M8 x 60 Bolzen M8 x 60 Vis 
15 20030011 1 Sætskruer 10x25 Bolt M10 x 25 Bolzen M10 x 25 Vis 
16 20030014 3 Sætskrue 12x20 Bolt M12 x 20 Bolzen M12 x 20 Vis 
17 20030019 1 Sætskruer 12x70 Bolt M12 x 70 Bolzen M12 x 70 Vis 
18 20030023 1 Sætskrue 16x50 Bolt M16x50 Bolzen M16x50 Vis 
19 20030042 4 SikringsMøtrik, M8 Locking nut M8 Sicherungsmutter  M8 Ecrou frein  M8 
20 20030044 1 Sikringsmøtrik, M12 Locking nut M12 Sicherungsmutter M12 Ecrou frein 
21 20030045 1 Sikringsmøtrik, M16 Locking nut M16 Sicherungsmutter M16 Ecrou frein 
22 20030049 1 Stål-møtrik, M10 Nut M10 Mutter M10 Ecrou 
23 20030062 2 Underlagsskive 5/16" Washer 5/16" Scheibe 5/16" Rondelle 
24 20030115 3 Sætskrue 12X50 Bolt M12 X 50 Bolzen M12 X 50 Sætskrue 12X50 
25 20030124 3 Rip-Lock Skive 12 Mm Rip-Lock Washer 12 Mm Rip-Lock Scheibe 12 Mm Rondelle Rip-Lock 
26 20030125 1 Rip-Lock Skiver 16 Mm Rip-Lock Washer 16 Mm Rip-Lock Scheibe 16 Mm Rondelle Rip-Lock 
27 20030189 1 Underlagsskive 5/16"X25 Washer Scheibe Rondelle 
28 20040005 1 Fjeder 3X21X140 Spring 3 X 21 X 140 Feder 3 X 21 X 140 Ressort 3 X 21 X 140 
29 20040013 2* S-hage galv. S-hook S-hacken S-crochet 
30 20030006 1 Sætskrue M8x35 Bolt Bolzen Vis 

       
     * Ekstra udstyr  
     * Extra equipment  
     * Zusatzausstatattung  
     * Equipement optionel  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
         
       
       
       

       



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur C 

 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
 Figur C 
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.  Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De Pcs. Piéce    Désignation 
1 21001090 1 Løs svøb for rotorhus Replaceable bottom Auswechelbarer boden Interchangeable fond 
2 21001230 1 Trekantafstryger Trianglewiper Dreieckabstreifer Triangle 
3 21001440 1 Afstandsrør  Distance tube   Distanzrohr   Entreoise 
4 21001450 1 Spændering Clamp ring Spannring Bague 
5 21001490 1 Afstandsrør Distancetube Distanzrohr Entreoise 
6 21001500 1 Endestykke  End piece Flansch Flansque 
7 21001510 1 Flange  Flange  Flansche  Clavette 
8 21001875 1 Not, 16x10x50 Key, 10x16x50 Keil, 10x16x50 Clavette 10x16x50 
9 21001886 2 Not 10x8x45  Key 10x8x45 Keil 10x8x45 Clavette 10x8x45 
10 21001890 2 Trykskive Washer Scheibe Rondelle 
11 21003801 1 Fastvalse Roller Druckwalze Rouleau  
12 21003851 1 Svingvalse Roller Druckwalze Rouleau mobil 
13 21003880 1 Fod for svingarm Base for swinging arm Fuss für schwenkarm Pied de bras pivot 
14 21003970 1 Plade under leje Washer plate Spannplatte Plaque de serrage 
15 21003980 1 Tandhjul, Ø45 Gear wheel Zahnrad Pignon 
16 21003990 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
17 31001760 2 Dækskive for lejehus Cover disc Scheibe Rondelle 
18 41001360 1 Svingarm  Swinging arm Schwenkarm Bras pivot 
19 41001900 1 Motorkonsol  Motor bracket Motorkonsole Parenthèse de moteur  
20 41001915 1 Tandhjul f. Svingvalse Gear wheel Zahnrad Pignon 
21 41001920 2 Tandhjul cyl. f. motor Gear wheel Zahnrad Pignon 
22 11000970 1 Not 14x9x36 Key 14x9x36 Keil 14x9x36 Clavette 14x9x36 
23 20010006 1 Leje 3309 Bearing 3309  Lager 3309  Roulement 3309  
24 20010009 1 Nålekrans AXK 6085 Pressure bearing  Drucklager  Roulement  
25 20010010 2 Ring LS 6085 Ring LS 6085 Ring LS 6085 Rondelle LS 6085 
26 20010012 1 Simmering DG 65x85x10 Packing busching  Stopfbuchse  Entretoise  
27 20010013 2 Simmering  Packing bushing  Stopfbuchse  Entretoise  
28 20010016 1 Nåleleje NA 6911 Needle bearing NA 6911 Nadellager NA 6911 Roulement aiguille  
29 20010017 2 Nåleleje NA 4912 Needle bearing NA 4912 Nadellager NA 4912 Roulement aiguille  
30 20010018 1 Indv. Låsering 85 mm Locking ring 85 mm Sicherungsring 85 mm Circlips 85 mm 
31 20010019 1 Indv. Låsering 100mm Locking 100 mm Sicherungsring 100 mm Circlips 100 mm 
32 20010023 2 Leje komplet m/hus  Bearing complete  Lager komplett  Palier complet  
33 20010029 4 Udv. Låsering 20 mm Outher retaining ring  Aussere sicherungsring  Circlips 20 mm 
34 20010030 2 Låsering i 35 mm Retainingring, 35 mm Sicherungsring, 35 mm Circlips 35 mm 
35 20010033 2 Ledleje GE 20 DO Bearing  Lager  Roulement  
36 20010042 2 Simmering DG 55x90x10 Packing bushing  Stopfbusche  Arbuste de tamponnage 
37 20010054 2 Komplet leje,  fast Bearing compl.  Lager kompl.  Roulement 
38 20020007 1 Cylinder for indtræk Cylinder  Zylinder  Piston  
39 20020011 1 Filterprop f.cylinder Silencer 3/8” Schalldämpfer 3/8“ Silencieux 3/8” 
40 20020021 1 Pakring 3/8" Packing ring 3/8" Dichtungsring 3/8" 3/8'joint 
41 20020069 1 Dobbelt rørholder 1/2"  Tube support dobb. 1/2" Schauchhalter dobb. ½" Flexible 
42 20020263 2 Hydraulikmotor OMS 200 Hydraulikmotor OMS 200 Hydraulikmotor OMS 200 Hydraulikmotor OMS 200 
43 20030003 4 Sætskruer 8x20 Bolt M8 x 20 Bolzen M8 x 20 Vis 
44 20030004 3 Sætskrue 8x25 Bolt M8 x 25 Bolzen M8 x 25 Vis 
45 20030008 1 Maskinbolt 8x60 Bolt M8 x 60 Bolzen M8 x 60 Vis 
46 20030017 1 Sætskruer 12x35 Bolt M12 x 35 Bolzen M12 x 35 Vis 
47 20030023 6 Sætskrue 16x50 Bolt M16x50 Bolzen M16x50 Vis 
48 20030035 6 Undersænk. Skrue M10x30 Bolt 10x30 Bolzen 10x30 Vis 10x30 
49 20030037 1 Cylinder skrue M10x25 Allen bolt M10x25 Arretierschraube M10x25 Vis allen 
50 20030039 10 Pinolskrue 10x12 Allen screw M10x12 Arretierschraube M10x12 Vis allen 
51 20030043 6 Sikringsmøtrik, M10 Locking nut M10 Sicherungsmutter M10 Ercou frein 
52 20030044 4 Sikringsmøtrik, M12 Locking nut M12 Sicherungsmutter M12 Ecrou frein 
53 20030078 4 Smørenippel M8x1,25 Grease nipple, M8x1,25 Schmiernippel, M8x1,25 Graisseur 
54 20030122 8 Rip-lock skiver 8 mm Rip-lock washer 8 mm Rip-lock scheibe 8 mm Rondelle rip-lock 
55 20030124 1 Rip-lock skive 12 mm Rip-lock washer 12 mm Rip-lock scheibe 12 mm Rondelle rip-lock 
56 20030125 15 Rip-lock skiver 16 mm Rip-lock washer 16 mm Rip-lock scheibe 16 mm Rondelle rip-lock 
57 20030156 8 Maskinbolt 16x55 Bolt, M16x55 Bolzen, M16x55 Vis 
58 20030159 5 Cylinder skrue 16x30 Bolt 16x30 Bolzen 16x30 Vis téte fraisée 
59 20030162 4 Cylinder skrue M12x30 Cylinder bolt 12x30 Cyl. Bolzen 12x30 Cyl. Vis 12x30 
60 20030192 4 Undersænket skrue 12x45  Bolt for knife Bolzen  Vis 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur D 

  

 

 

 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
  
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.  Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De Pcs. Piéce    Désignation 
1 21003720 1 Pumpekonsol Pump bracket Pumpenkonsol Pombekonsol 
2 21004030 2 Slangestuds, 1" Pipe stup Rohransatz Raccord 
3 21004040 1 Sugeslange Ø43/Ø32 Tube Schlauch Flexible 
4 21003950 1 Koblingshalvpart, Ø45 Clutch half Kupplung halb Embrayage demi 
5 21003960 1 Koblingshalvpart, konisk Clutch half Kupplung halb Embrayage demi 
6 21010101 1 Slange 22mmx425mm Tube  Schlauch  Flexible  
9 21010103 2 Slange 15x325 mm  Tube  Schlauch  Flexible  
10 20001101 2 Cyl-cyl 12x3/8” Threaded connection  Verschraubung  Raccord  
12 20001202 6 15mmx½" Threaded connection  Verschrabung  Raccord  
13 20001207 2 Vinkel cyl-konisk   Angle  Winkel  Coude  
15 21010104 1 Slange 12"x580mm  Tube  Schlauch  Tube  
16 21004000 1 Holder for oliefilter Fixture for oil filter Befestigung für Ölfilter Montage pour filtre d'huile 
17 21010105 1 Slange 15x1100 mm  Tube  Schlauch  Tube  
18 20020113 1 Vinkelflange 1" Angle flange 1" Winkel flansch 1" Coude 
19 21010102 1 Slange 22x425mm Tube Schlauch Flexible 
20 20020246 1 Pumpe polaris PLP 30.51 Pump  Pumpe  Pombe 
21 20020260 1 Monteringsblok  Hydraulic block Hydraulischblock Bloc hydraulique  
22 20020261 1 Filterhus PI2205-56 Filter house Öilfilterhaus Support de filtre 
23 20020262 1 Filterelement   Filter element Öilfilter Cartouche de filtre 
24 20001302 3 22mmx¾” Threaded connection  Verschraubung 3/4"x3/4" Raccord  
25 20020270 2 Spændebånd 39 - 45 mm Clamp Schelle Collier 
26 20001108 1 Nippel 12x18mm  Nipple  Nippel  Mamelon  
29 20020283 1 Alu. Blok HG763 Aluminium block Aluminiumblock Bloc d'aluminium  
30 20020284 1 Magnetventil, ATOS Magnetvalve Magnetventil Electro Valve 
31 20020285 1 Flow reg. Ventil Flow Valve Steuerventil Distributeur D.E. 
32 20020286 1 Tryk reg. Ventil Pressure Valve Druckventil Valve De Retour 
33 20020287 1 Flow deler Flow devide Mengenteiler Diviseur de débit 
34 20020288 1 Overtryksventil Safety Valve Überdruckventil Soupape de sûreté  
35 20030002 2 Sætskruer 8x16 Bolt  Bolzen  Vis 
36 20030003 2 Sætskruer 8x20 Bolt  Bolzen  Vis 
37 20030016 4 Sætskruer 12x30 Bolt  Bolzen  Vis  
38 20030043 4 Sikringsmøtrik, M10 Locking nut  Sicherungsmutter  Ercou frein 
39 20030122 4 Rip-lock skiver 8 mm Rip-lock washer  Rip-lock scheibe  Rondelle rip-lock 
40 20030124 4 Rip-lock skive 12 mm Rip-lock washer  Rip-lock scheibe  Rondelle rip-lock 
41 20030133 2 Maskinbolt 10x40 Bolt Bolzen  Vis 
42 20030213 2 Cylinder skrue 10x40 Bolt Bolzen Vis 
43 20040910 1 Kobl. element f. TP 270 Clutch unit Kupplung element Unité d'embrayage  
44 20060003 1 RGC manøvreboks  Manoeuvre box, complete Steuereinheit, komplett Boitier, complet 
45 20060009 1 Strømkabel komplet Powercable, complete Strom kabel, komplett Cordon alimentation 
46 20060010 1 Lysstik 7 pol Plug, 7 pole Anschluss, 7 polig Prise de courant, 7 pôles 
47 20060012 1 Komplet kabel med/boks Power cable, complete Stromkabel, komplett Cordon electrique 
48 20060015 1 Samleboks Assembly box Sammeldose Boitier 
49 20060020 2 Gummi-gennemføring  Rubber ring Gummiring  anneau en caoutchouc  
50 20060021 1 Gummi-gennemføring  Rubber ring Gummiring  anneau en caoutchouc  
51 20060401 1 Føler f. RGC Sensor RGC Fühler RGC Ecrou RGC 
52 20020291 2 Kobberskive Washer Schribe Rondelle 

       
       
       
       
       
       
       
       
       

Figur D 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur E 

 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
Figur E 
Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.  Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De Pcs.Piéce    Désignation 
1 21001185 1 Rotor 48/3  Rotordisc  48/3 Rotorscheibe 48/3 Rotor 48/3  
2 21001240 1 Klembøsning Split bushing  Klemmbuchse  Moyeuconique 
3 21001245 3 Afstryger på rotor Wiper Abstreifer Triangle 
4 21001280 3 Stikkebryder type a Sliverbreaker  type a Knickholzbrecher  type a Eclateur a 
5 21001750 2 Lejehus  Bearing housing  Lagergehäuse  Palier 
6 21001760 12 Støttebolt M16x1,5 Supporting bolt M16x1,5 Stehboltzen M16/1,5 Goujon filleté 
7 21001840 3 Udkastervinger  Fanblades for rotordisc Windflügel rotorsche Pale le ventilation disque 
8 21001870 3 Trykplade  Pressure plate  Druckplatte  Plaque de pression  
9 21001880 1 Not, 18x11x80 Key 11x18x90 Keil 11x18x9 Plaque de pression   

10 21003900 1 Hovedaksel 1 3/4" TP270 Main axle Hauptwelle  Axe principal  
11 71003771 1 Møtrikplade ved drevside Cover plate-drive side Deck platte-trieb seite Protecteur du roulement 
12 20010002 2 Leje komplet m/hus  Bearing complete  Lager komplett  Palier complet  
13 20010005 2 Leje m. Yderring  Bearing  Lager  Roulement  
14 11000970 1 Not 14x9x36 Key 14x9x36 Keil 14x9x36 Clavette 14x9x36 
15 20030017 15 Sætskruer 12x35 Bolt M12 x 35 Bolzen M12 x 35 Vis 
16 20030019 6 Sætskruer 12x70 Bolt M12 x 70 Bolzen M12 x 70 Vis 
17 20030024 6 Maskinbolt 16x95 Bolt M16 x 100 Bolzen M16 x 100 Vis 
18 20030028 4 Cylinder skrue M16x60  Allen screw M16x60 Arretierschraube M16x60 Vis 
19 20030030 12 Undersænk. Skrue M10x60 Bolt M10x60 Bolzen M10x60 10 x 60 mm vis 
20 20030031 3 Undersænk. Skrue M10x70 Bolt M10x70 Bolzen M10x70 10 x 70 mm vis 
21 20030039 2 Pinolskrue 10x12 Allen screw M10x12 Arretierschraube M10x12 Vis allen 
22 20030043 15 Sikringsmøtrik, M10 Locking nut M10 Sicherungsmutter M10 Ercou frein 
23 20030050 6 Stål-møtrik, M12 Nut  M12 Mutter  M12 Ecrou   M12 
24 20030076 12 Flangemøtrikker Nut M16x1,5 mm Mutter M16x1,5 mm M16 x 1.5mm ecrou 
25 20030078 2 Smørenippel M8x1,25 Grease nipple, M8x1,25 Schmiernippel, M8x1,25 Graisseur 
26 20030125 8 Rip-lock skiver 16 mm Rip-lock washer 16 mm Rip-lock scheibe 16 mm Rondelle rip-lock 
27 20030214 2 Maskinbolt 16x100 Maskinbolt 16x100 Maskinbolt 16x100 Maskinbolt 16x100 
28 20040001 3 Kniv  Knives Messer Couteau 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Figur F 



TP 270K Reservedelsliste-Flishugger fra 01.07.04 Skov 
TP 270K Spare Parts List-Woodchippers from 01.07.04 Forest 
TP 270K Ersatzteilliste-Holzhacker von 01.07.04 Forst 
TP 270K Liste des pièces de rechange-Déchiqueteuse de 01.07.04 Forêt 

 
 Figur F 

Pos Part nr. Stk. Benævnelse    
Pos Part no. Qty.  Description   
Pos Teil nr. Stck.   Beschreibung  
Pos No. De Pcs.Piéce    Désignation 

1 20056000 1 PTO komplet 6 spl. PTO drive, complete Gelenkwelle, komplett Transmission, compléte 
2 20056001 1 Traktor halvp. 6spl Inner PTO drive shaft half Innere PTO welle Axe de PTO intérieur  
3 20056002 1 Maskin-halvpart 6 spl. Outer PTO drive shaft half Äuβere m PTO welle Axe de PTO extérieure 
4 20056003 1 Udv. Beskyttelse  Outer guard half, complete Äuβere Schutzhälfte Dime-protecteur extérieure 
5 20056004 1 Indv. Beskyttelse  Inner guard half Innere Schutzhälfte Dime-protecteur intérieure 
       
6 20051609 1 Friktionskobling  Friction Clutch, Complete Reibkupplung, Komplett Limieteur À Friction, Cpl. 
7 20050885 2 Spændeklods Bridge Brücke Pontet 
8 20030138 2 Cylinder Skrue M16X110 Hexagon Bolt Sechskantschraube Boulon Hexagonal 
9 20030045 2 Sikringsmøtrik, M16 Locking Nut M16 Sicherungsmutter M16 Ecrou Frein 

10 20050448 1 Justerring Setting ring Einstellring Bague de réglage 
11 20050459 1 Fjederpakke Monteret Spring Pack Assembly Federpaket, Montiert Bloc-Reeort, Complet 
12 20050460 4 Friktionsbelægning  Friction Disc Reibscheibe Disque De Friction 
13 20050461 1 Medbringerskive Drive Plate Mitnahmescheibe Disque D'Entrainement 
14 20050462 1 Medbringerskive Drive Plate Mitnahmescheibe Disque D'Entrainement 
15 20051739 1 Tætningsring  80 X 59 X 6 Sealing Ring 80 X 59 X 6 Dichtring 80 X 59 X 6 Joint 
16 20051615 2 Låsering Retaining Ring Sicherungsring Circlips 
17 20051616 2 Kugleleje For Friløb Deep Groove Ball Bearing Rillenkugellager Roulement À Billes 
18 20051617 2 Skive Washer Scheibe Rondelle 
19 20051618 1 Friløbsnav Hub Nabe Friløbsnav 
20 20051619 2 Låsekile Key Sperrkeil Clavette De Blocage 
21 20051620 2 Bladfjeder Leaf spring Blattfeder Ressort-lame 
22 20051621 1 Koblings-Nav  Clutch Housing  Mitnehmer, Richtsdrehsinn Boitier Avec  
23 20051622 1 Akselpakning Shaft Seal Wellendichtring Bague À Lèvres À Ressort 
24 20050464 1 Glidering For Nav Bearing Ring Gleitring Bague De Glissement 
25 20050465 1 Koblingshus Clutch Housing Kupplungsgehäusse Boîtier, Rotation A' Droite 
       
       
       
       
       
       

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

 


